
Программа лояльности Friends Orchestra — 
это единая платформа для гостей всех 
заведений семейства.

Копите 10% от суммы каждого чека и первыми 
узнавайте о мероприятиях и новинках!

Данная брошюра является рекламным материалом. 
Меню с полной информацией спрашивайте у команды Sparks.

Если у Вас есть пищевая аллергия, пожалуйста, сообщите 
об этом перед заказом.

MENU
Котлетки из креветок и снежного краба 
с картофельным пюре

Равиоли с томлёной говядиной и пармезаном

Голубцы с креветками и гребешком 
с картофельным пюре в соусе из бекона

Ризотто с морепродуктами и песто 
из грецкого ореха

Филе палтуса со спаржей, пюре из свёклы 
и цукини

Кордон блю из индейки с сырным соусом 
и прошутто

Гребешки в цитрусовом соусе с кускусом 
и спаржей

Запечённая говядина три-тип с картошечкой, 
яйцом пашот и солёными огурчиками

Свиные рёбра кальби с печёными овощами

Выдержанный стейк баветт с грибным соусом

740

620

980

720

1180

840

1140

790

820

1790

ГОРЯЧЕЕЗАКУСКИ
Куриный паштет с луковым джемом 
на домашней бриоши

Запечённая цветная капуста с пюре из фасоли 
и соусом чимичурри

Печёные перцы с песто из грецкого ореха 
в соусе тонато

Запечённый баклажан с сыром фета, муссом 
из пармезана и орехами

Сливочная бриошь с лососем и кремом 
из гребешка

Жареный батат с соусом чеддер-халапеньо

Полента с томлёной говядиной и муссом 
из пармезана

Тар-тар из говядины с каперсами и горчицей

Домашний капустный пирог с грибным соусом

Татаки из тунца с соусом якинику и кремом 
из авокадо

480

440

460

520

680

420

520

620

480

670

САЛАТЫ
Зелёный салат с рикоттой в клубничном соусе

Салат с креветками, грейпфрутом, 
хрустящими слайсами дайкона 
и ананасовым дрессингом

Зелёный салат с ростбифом, баклажанами 
и миндально-кунжутным соусом

Алтайская буррата с зелёным салатом 
и томатно-ореховым соусом

480

780

780

890

ВАФЛИ
Вафля из цукини и пармезана со сметаной

Картофельная вафля с томлёной говядиной 
и овощами

420

680

СУПЫ
Суп из тыквы с мясом камчатского краба 
и пармезановым муссом

Корейский суп с говядиной, капустой кимчи 
и тофу

Сливочный суп с попкорном из креветок 
и сырной слойкой

680

690

520

ДЕСЕРТЫ 
Фирменный манговый мусс с малиной 
и ванильным мороженым

Шоколадный торт с бананово-сливочной 
начинкой и фундуком

Профитроль с шоколадным соусом

Потрясающий медовик от шефа с домашним 
медовым мороженым

480

540

380

540



ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
Домашний лимонад

Фреш
Апельсин | Грейпфрут

Морс

Вода Легенда Байкала
Газированная | Негазированная

Милкшейк
Ванильный | Банан-шоколад

240 / 600 мл

200 мл

250 мл

330 мл

250 мл

240 / 600

360

190

270

380

ЧАЙ
Копченый ройбуш
с можжевельником

Черный | С бергамотом

Зеленый | С жасмином

Молочный улун

Травяной чай

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

320

260

260

260

260

БАБУШКИН ЧАЙ
кружка чайник

380

380

380

380

380

380

220

220

220

220

220

220

можно сделать алкогольным +150 / 350 р

Смородиновый с мятой

Пряная вишня с грейпфрутом

Бруснично-апельсиновый

Имбирно-малиновый

Лаванда-бергамот на молоке

Облепиха-цитрус

АВТОРСКИЕ
КОФЕЙНЫЕ НАПИТКИ

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

340

340

340

340

340

Латте кокос с шоколадом

Латте банановый пирог с корицей

Капучино солёная карамель

Раф фундук-арахис

Раф
Ванильный | Цитрусовый

Oolong-Peach Spritz

Killer Queen

Almost Heaven

Kashmir

Cherry Bomb

Crazy Train

Under the Bridge

Black Black Heart

Kiss

Глинтвейн

490

490

490

540

490

590

540

460

490

460

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

игристое, кордиал молочный улун-персик

водка, кордиал гибискус и роза, содовая

бурбон, апельсиновый суперджус, сироп черного 
и розового перцев, безалкогольное пиво

белый ром, цитрусовый биттер, апельсиновый ликёр, 
лайм, спрей островного виски

домашний кофейный ликёр, грейпфрутовый суперджус, 
домашний сироп вишни

джин на бруснике, биттер на апельсине, вермут

текила, домашняя мандариновая настойка, домашний 
сироп из розового перца, лайм

водка, домашний кофейный ликёр, пломбирный мусс

водка на клюкве, домашняя мандариновая настойка, 
лайм, домашний мятный сироп

520

520

560

640

590

460

620

0,45 л 

0,45 л 

0,5 л 

0,45 л 

0,33 л 

0,33 л 

0,5 л 

Konix Helles 

Konix Ma Cherie Blanche

Jaws APA 

Jaws Nitro Stout

Crispy Grape Pilsner 

Bakalar Non-Alco

Сидр Дальняя Дача #1

ПИВО

ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ
можно взять бутылочку 0,5 с собой!

220

220

260

Сливочная лимончелло

Гранатовая 

Ягодная с вермутом

50 мл

50 мл

50 мл

КЛАССИЧЕСКИЕ НАПИТКИ
30 / 60 мл

200 / 350 мл

200 мл

200 / 400 мл

200 / 400 мл

200 / 400 мл

200 / 400 мл

200 мл

30 мл + 200 мл

120 / 210

210 / 210

240

220 / 290

220 / 290

240 / 320

280 / 390

420 / 240

280

можно приготовить на соевом молоке +100 р
на кокосовом +130 р

Эспрессо

Американо

Флэт Уайт

Капучино

Латте

Матча-латте с мятой

Какао с маршмеллоу

Айриш кофе alco/non alco

Утро бариста


